



Prefeitura Municipal de Quatzenberg  
Estado do Rio Grande do Sul  
Formulário para Propostas de Preço dos Itens a serem aprovados

FORNECEDOR: MIDIO TERRA  
Endereço: AVENIDA DO CONTORNO 220 - POMPEU - MG  
CEP: 35.640.000  
Telefone: (071) 96915-1381  
C.N.P.J. / C.F.P.F.: 34.937.148/0001-79

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ADAPTEADOR 802.2	UNIDADE	12.000			R\$ 3,00	R\$ 36.000,00
ADAPTEADOR 802.2	UNIDADE	96.000			R\$ 3,00	R\$ 288.000,00
CAIXA 10M	UNIDADE	44.000			R\$ 6,50	R\$ 286.000,00
CAIXA 10M	Metros	500.000			R\$ 5,24	R\$ 2.620.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	2.000			R\$ 9,60	R\$ 19.200,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	2.000			R\$ 180,00	R\$ 360.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	2.000			R\$ 2,30	R\$ 4.600,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	2.000			R\$ 1,95	R\$ 3.900,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 12,60	R\$ 12.600,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 28,60	R\$ 28.600,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 28,30	R\$ 28.300,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 2.610,00	R\$ 2.610,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 590,00	R\$ 590,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
CONJUNTO DE FOLIO	UNIDADE	1.000			R\$ 74,40	R\$ 74.400,00
TOTAL DA PROPOSTA:					R\$ 85.917,40	

Condições de Pagamento: 30 DIAS  
Prazo de Entrega: 90 DIAS  
Validade da Proposta: 01 FOLIO  
Assinatura Técnica: 01 FOLIO  
Validade da Proposta: 30 DIAS

*Assinatura do Responsável*

*Assinatura do Responsável*

**34 937 148 / 0001 - 79**  
I.E. 003.349.003-0029  
MIDIO TERRA SOLUÇÕES AGRICOLAS ERRELI  
AVENIDA DO CONTORNO, 220  
MOSSA SERRA DA CORDEIRA - CEP 35640-000  
POMPEU - MINAS GERAIS

Assinatura do Contrato do Fornecedor

